50. Symeon magister, *vid.* Theophanes contin.
51. Syncellus, Georgius et Nicephorus Gr. e rec. Guil. Dindorf. 1829. 2 vol. 6½ Thlr. (X. XI.)
52. Theodosii aeraoeses, *vid.* Leo Diacon.
53. Theophanes continuatus, Joa. Cameniata, Symeon magister, Georgius monachus ex rec. Imm. Bekkeri. 1838. 4¾ Thlr. (XXXI.)
54. Theophanis chronographia. Ex rec. Jo. Classeni. Vol. I. 1839. 4 Thlr. — Vol. II. Praecedit Anastasii biblioth. historia eccl. ex rec. I. Bekkeri. 1841. 3½ Thlr. (XXXVII. u. XL.)
55. Theophylacti Simocattae historiarum lib. 8. recogn. I. Bekker. — Genesisius ex rec. Car. Lachmanni. 1834. 2¾ Thlr. (XX.)
56. Zonaras, Joh., annales ex rec. M. Pinderi. 1841—44. 2 vol. 6 Thlr. (XLI. XLII.)
57. Zosimus ex rec. I. Bekkeri. 1837. 2½ Thlr. (XXVIII.)

Die erste Idee zu diesem riesenmässigen Unternehmen gab Labbe, die Ausführung ist besorgt von Combesius, Dufresne u. a. Es erschien unter dem Titel:

Byzantinae historiae scriptores. Paris., typ. reg. 1645—1711. 39 (47 od. 23, auch 27*) vol. fol.

- Inhalt:* 1. Ph. Labbaei de hist. Byzant. script. emittendis protrepticon. 1648. — Excerpta de legationibus ex VII auctoribus. Gr. et lat. ex interpr. Car. Cantocleri, c. eiusd. et H. Valesii notis. 1648. — Eclogae historicorum, -gr. et lat. c. nott. Ph. Labbaei. 1648.
2. Theophylacti Simocattae hist. lib. VIII. Gr. et lat. ex J. Pontani interpr. et c. notis. 1647. — Nicephori breviarum hist. de rebb. gest. ab obitu Mauricii ad Constantinum usque Copronymum. Gr. et lat. c. interpr. et notis D. Petavii. 1648.
 3. Procopii Caesar. hist. sui temporis lib. VIII. — eiusdem de aedificiis Justinii lib. VI. Gr. et lat. c. not. Claud. Maltreti. — eiusd. arcana historia. Gr. et lat., ex interpr. et c. not. Nic. Alemanni. 1662—63. — Nicephori Bryennii comment. de reb. Byzantinis. Gr. et lat. stud. Pt. Possini. 1661.
 4. Agathiae schol. de imp. et reb. gestis Justiniani imp. lib. V. Gr. et lat. c. not. Bonav. Vulcanii. 1660.
 5. Syncelli chronographia et Nicephori breviarum chronograph. Gr. et lat. ex interpr. et c. not. Jac. Goar. 1652.
 6. S. Theophanis chronographia et Leonis grammat. vitae recent. imperat. Gr. et lat. ex interpr. Jac. Goar. et c. eiusd. et Franc. Combefisii not. 1655.
 7. Hist. Byzant. scriptores post Theophanem. Gr. et lat. ex vers. Franc. Combefisii. 1685.
 8. Georg. Cedreni compend. histor. Gr. et lat. ex vers. et c. not. Gu. Xylandri. Acc. annot. Jac. Goar. et Car. Annib. Fabroti glossar. in Cedr. It. Johannes Scylitzes Curopalates. 1647.
 9. Mich. Glycae annales. Gr. et lat. ex vers. Jo. Leunclavii. Ex rec. et c. notis Ph. Labbaei. 1660.
 10. Annae Comnenae Alexias. Gr. et lat. ex interpr. Pt. Possini, c. eiusd. not. gloss. et annot. Dav. Hoeschelii. 1651.
 11. Joann. Cinnami hist. libr. VI. Gr. et lat. c. not. hist. et philol. Car. Dufresne du Cange in Nicephor., Comnenae et Cinnami hist. Acc. Pauli Silentiarum descript. S. Sophiae. Gr. et lat. c. not. du Cange. 1670.
 12. Constant. Manassis breviar. hist. Gr. et lat. ex interpr. Jo. Leunclavii, c. eiusd. et Jo. Meursii not. Acced. var. lect. cura Leonis Allatii et C. A. Fabroti et eiusd. glossar. graecobarbar. 1655. — Georgii Codini et anonymi excerpta de antiquitat. Constantinopol. Gr. et lat. ex vers.